
                                                                                                                      Projekt  

 

Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia  

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/59/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 23 maja 2019 r. w 

sprawie utworzenia i nadania statutu gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Ślężański 

Ośrodek Sportu i Rekreacji” oraz utworzenia i nadania statutu gminnej jednostki 

organizacyjnej pod nazwą „Ślężański Ośrodek Sportu i Rekreacji” 

 

Na podstawie art.7 ust.1pkt 10, art.9 ust.1, art.18 ust.2 pkt9 lit. h, art.40 ust.2 i pkt 4 w 

związku z art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024, poz. 1465 i 1572) oraz art.11 i art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 i 1572) 

oraz art. 27 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., 

poz.1488) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala: 

§1.W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr VII/59/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 23 maja  

2019 r. stanowiącym wykaz mienia przekazanego Ślężańskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 

po punkcie 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

4)Rowerowy Park Umiejętności MTB Janosik w Sobótce o powierzchni 3,0603 ha, położony 

na części nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2467, 

obręb Sobótka, o powierzchni 10,1148 ha. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z przekazaniem z dniem 1 stycznia 2025r. wskazanej w punkcie 4 nieruchomości 

istnieje konieczność zmiany wykazu mienia Ślężańskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Sobótce stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/59/2019 Rady Miejskiej w Sobótce z 

dnia 23 maja 2019r. 

 


